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GIUNTA REGIONE MARCHE
Dipartimento Sviluppo Economico
Settore Turismo

ELENCO ACCOMPAGNATORE TURISTICO

Operatore

Abbadini Romina
ABBRESCIA NICOLAS
AIUDI GIACOMO

ALESI PATRICK
AMORI RICCARDO

ANGELINI ATTILIO

Arora Jonty

BALDUCCI SIMONA
BARBONI SARA
BARTOLINI ALESSANDRO
BECCI MAURIZIO
BENIGNI SANDRO
BERDINI GIADA

BIMBO NICOLETTA

BINDA YLENIA
BONANNI JANE

Bonapace Marco

Residenza/Domicilio

San Benedetto del Tronto

Grottammare
Colli al Metauro

Martinsicuro
Falconara Marittima

Folignano

Potenza Picena

Fiastra

Cupramontana

Macerata

San Lorenzo in Campo
San Benedetto del Tronto
Montegranaro

Jesi

Tavullia
Belforte del Chienti

Osimo

Prov Partita IVA
AP

AP

PU

TE
AN

AP
MC

MC

AN

MC

PU

AP 01482410444

FM

AN

PU
MC

AN

Recapito Telefonico
3358157295

0735631723/340691538
3

3200584610

3381231993
3280222408

3396025966
3452282210

3381747706/338174770
6

0731780278/377186788
6

3382640088
3351763750

3385807246/338580724
6

3391405917/339140591
7

3319888551

3471089161

0733906291/339660877
1

3398420895

Indirizzo Email

rominaluglio70@gmail.com

nicolasabbrescia2@libero.it
giacomo.aiudi@yahoo.it

patrick.alesi@gmail.com

amori.richi@gmail.com

attilio.angelinil@gmail.com

jontyarora30@gmail.com
sbalducci70@gmail.com
sarabarboni99@gmail.com
alexman7l1@libero.it
mauritiusbecci@gmail.com
sandrobenigni@gmail.com
berdinigiadaO@gmail.com
bimbo.nicoletta@gmail.com

yleniabinda@gmail.com

bonannijane@gmail.com

m.bonapace93@gmail.com

Lingue Straniere

italiano, inglese,
francese, spagnolo,
tedesco,

italiano, inglese,

italiano, inglese,
altro,

italiano, inglese,
italiano, inglese,
spagnolo,
italiano, inglese,
italiano, inglese,
altro,

italiano, inglese,

italiano, inglese,
spagnolo,

italiano, inglese,
spagnolo,

italiano, inglese,
tedesco,

italiano, inglese,
francese, tedesco,

italiano, spagnolo,

italiano, inglese,
spagnolo,

italiano, inglese,

italiano, francese,

italiano, inglese,
francese, spagnolo,



BONAZZOLI MARCO
Brandi Luca

BRUNELLI LAURA
BRUNORI MARIA

BURATTI LUCA

Calvani Maria Domenica
CAMILLETTI MANUEL

CAMPAGNOLI SARA

CAPACCHIONE ANGELA
CARNEVALI ANDREA

CARTUCCIA FRANCESCA
CASALI SAMANTA
CASAROLA DANIELE
CATUCCI LEONARDO

CAVALLO VINCENZO
CECCARELLI MARTINA
Cerqua Mariarosa

Ciotti Sara
Cocci Gian Luigi
COLA FRANCESCA

COPPARI MARCO
CORNACCHIA DOMENICO

CROCETTI SILVIA

Pedaso
Belforte del Chienti

Ancona

Senigallia
Valfornace

Roma

Osimo
Apiro

Rapolla
Filottrano

Tolentino
Tolentino
Fermo

Urbisaglia

Modica

Macerata

Castorano
Fermo
Macerata

Civitanova Marche
Valle Castellana

Sant'Elpidio a Mare

FM 02419610445 3384270561

MC 0733906291/351330081
3

AN 3473667598

AN 3388703114/338870311
4

MC +393404722535

RM +393296174441

AN 3288254225/328825422
5

MC 3478691068/347869106
8

Pz 3336081101

AN 0717223248/338431097
8

MC 3456025690

MC 3406605117

FM +393209472882

MC 3397442627/339744262
7

RG 3351247123
3392307723

MC 3395489976

AP 02582100448 3935941008

FM 3402922019
MC 2516210386/351621038
MC 3805834711
TE 8201612550/320161255
FM 2486960876/348696087

Mbonazzoli88@gmail.com
braluc81@gmail.com

brnlra_10@libero.it
marybrunoril@gmail.com

lucaburatti78@gmail.com

mariadomenica.calvani@gmail.com

manuel.camilletti.07@gmail.com
saracampagnoli@live.it

angelacapacchione@hotmail.it
andrea.carnevali37@gmail.com

c.francy93@hotmail.it
samantacasali87 @gmail.com
danielecasarola.fm@gmail.com

liocat@libero.it

enzocavallo@live.com
mar.ceccarelliS5@gmail.com

mariarosa.cerqua@gmail.com

sara.ciotti6@gmail.com
gianluigicocci628@gmail.com
cola.francesca64@gmail.com

copparimarcol974@gmail.com
domenicocornacchial@gmail.com

silviacrocetti85@gmail.com

italiano, inglese,

italiano, inglese,

italiano, inglese,
italiano, inglese,

italiano, francese,
inglese,

italiano, inglese,

italiano, inglese,
francese,

italiano, francese,

italiano, inglese,

inglese, francese,

italiano, inglese,
italiano, inglese,
italiano, inglese,
italiano, tedesco,

francese, inglese,
spagnolo,

inglese, italiano,
italiano, inglese,
italiano, inglese,
francese,

italiano, inglese,
italiano, inglese,

italiano, inglese,
francese,

italiano, francese,
spagnolo,

italiano, inglese,

italiano, inglese,
spagnolo,



Csere Veronika
CUTRINI SIBILLA

De Lorenzi Valentina
DE PAOLIS SERENA
DEL GOBBO RICCARDO

DEL ZOMPO ILENIA
DONATI DANIA

DONATI DEBORA
D'Onghia Grazia

DOS SANTOS MONTI
VALERIA VIRGINIA

Draicchio Ester

DRUSZLAKOWSKI MARIA
CRISTINA

EUSEBI LORENZO

FABBRETTI CRISTINA
FABBRI CHIARA

FABRIS LAURA

Favero Claudia
Favorini Giacomo

FAZZI LUIGI
FELICIANI FEDERICA

FILIPPUCCI SILVIA
Firmani Orlando
FONTANA CARLOTTA
FORCONI ANTONELLA

Napoli
Monte Urano

San Giustino
Pomezia

Macerata
San Benedetto del Tronto
Mondolfo

Montemarciano

Noci

Ancona
Ancona

Colli del Tronto
Osimo

Cupramontana
Colli al Metauro

Macerata

Frontone
Sassari

Pesaro

Ancona

Ancona

Ascoli Piceno
Civitanova Marche
Fiastra

NA

FM

PG
RM
MC

AP

PU

AN
BA

AN

AN

AP

AN

AN
PU

MC

PU
SS

PU
AN

AN
AP
MC
MC

IT0906888072
4

02985880422

02098970433

01439030410
02498280425

02817190420

3484026749

3534825621

3386222235
3494483060

3498302107/349830210
7

346/5448152

3497897036/349789703
6

3398556489
3331078902

3313646271

+393334743487

3479084831

3348435156

393474795292
3284816531

3332089418/333208941
8

3289099883
+393318396634

072121211/3383385064
3494737063

+393384586936
3293641025
3928135619
3383272587

veri.csere@gmail.com
awayminded@gmail.com

delorenzivalentina@gmail.com
serenadp82@gmail.com
riccardodelgobbo@libero.it

ilenia.delzompo@gmail.com
daniadonati@gmail.com

deboradonati@alice.it
graziadonghia97@gmail.com

valeria.virginia@me.com
ester.draicchio@libero.it
maria.cristina.drus@gmail.com
lorenzo.eus@hotmail.it

cristinacrifp@gmail.com
chiara.fabbri2781@gmail.com

Laurafabris@hotmail.it

faveroclaudia.ve@gmail.com
favorinig@gmail.com

luigi.fazzi@alice.it

f.feliciani78@gmail.com

zilbiad@hotmail.com/
orlando.firmani@gmail.com
carlottafontana04@gmail.com

antonellaforconi2@gmail.com

italiano, ungherese,
inglese,

italiano, inglese,
francese, altro,

italiano, inglese,
italiano, inglese,

italiano, inglese,

italiano, tedesco,
inglese,

italiano, spagnolo,
inglese,

inglese,
italiano, inglese,
spagnolo, francese,

portoghese,
italiano,

italiano, inglese,
spagnolo, tedesco,

italiano, inglese,
francese,

italiano, inglese,
francese,

italiano, francese,

italiano, inglese,
tedesco, francese,

francese, inglese,
italiano,

italiano, inglese,

italiano, inglese,
spagnolo, tedesco,

italiano, francese,

italiano, inglese,
francese, spagnolo,

italiano, inglese,
italiano,
italiano, inglese,

italiano, inglese,



FORESI FRANCESCO
FUSARI LAURA

FUSCO ALESSIO
GALLI LORENA

GATTO SIMONE
GAUTHIER LACOGNATA
CEDRICK

GIAMMARIOLI LUCIA
GIANNETTI SILVIA
GIORDANI ANDREA

GOTUA LELA

Graziosi Emanuele
Guerrieri Paleotti Camilla
JACOBS SABINE ANGELIKA

CHRISTINE
Kwiatkowska Agnieszka
LANI VANESSA
LASORSA ELEONORA

LUCIANI STEFANIA
MAINIERI JACOPO

Maiolini Laura
MALONI VALERIA

MANIERI RICCARDO
MANNI ALVISE

Morrovalle
Macerata

Jesi
Macerata

Castelfidardo
Colbordolo
Grottaferrata
Porto Recanati
Ancona
Camerata Picena

Montecosaro
Porto San Giorgio

Gradara
Folignano
Pesaro
Pollenza

Fermo
Mombaroccio

Cupramontana

Acquaviva Picena

Pesaro
Civitanova Marche

MC
MC

AN
MC

AN

PU

RM

MC

AN

AN

MC
FM
PU

AP

PU

MC

FM
PU

AN
AP

PU
MC

01961670435

01999020439

IT0271221041
4

02268020423

01490900410

02747410419

3283070987

+447810426856/
+447810426856

3667129224
3389737697

0717821176/328286430

7
3292048824

3391284318/339128431

8

3391810006/339181000

6

0712905303/339296461

9
3888365819

3278932487
347/7151250
3394622045

3477765026

3493069713/349306971

3
393317555320

389-0290135

3451588602/345158860

2
3492308640

3314528538

3331329399

francescoforesi@libero.it
fusari.laura@gmail.com

alessiofu85@gmail.com
lorigalli@hotmail.it

simonegatto80@gmail.com
ced.gauthierlacognata@gmail.com
giammalu@gmail.com
sgiannetti85@gmail.com
agiordanl@alice.it
lellagotua@gmail.com

emanuele.graziosi23@gmail.com
camillaguerrieripaleotti@gmail.com

sabine@travelingfriends.it
magall.11.1976@gmail.com
vanilani@libero.it
eleonoralasorsa@virgilio.it

stefanialuciani0@gmail.com
jacopomainieri89@gmail.com

lauramaiolini@yahoo.it

valeriatourleader@gmail.com

infomymarche@gmail.com

0733890647/339471153 alvise.manni@libero.it

7

italiano, inglese,
italiano, inglese,
spagnolo,
italiano,
italiano, inglese,
tedesco,
italiano, inglese,

italiano, francese,
inglese,

italiano, inglese,
italiano, inglese,
italiano, inglese,

italiano, inglese,
russo, georgiana,

italiano, inglese,
italiano, inglese,
italiano, inglese,
tedesco,

italiano, inglese,
altro,

italiano, francese,
inglese,

italiano, inglese,
altro,

inglese, francese,
italiano, spagnolo,
inglese,

italiano, inglese,
italiano, inglese,
altro,

italiano, inglese,
italiano, inglese,



MANONI DANIELA

Marcantoni Erika

Mare' Alex
MARINELLI GIORGIO

ANTONIO

MARINI SABRINA

MARIOTTI OLIVER

Mattiacci Lorenzo

MATTIOLI LARA

MAZZIERI ANNALISA

Mendiburu Daniel Nicolas

MIGLIOZZI ALESSIA
MORGANTI NIKI

MOZZONI MATTEO
Nicu Anastasia

NISI ANNAROSA

PAGNINI RAFFAELLA

PALTRINIERI LORELLA

PANAREO RICCARDO
PANDOLFI CRISTIANA

PAOLONI CRISTINA
PAPA CHIARA

PECORARI GIULIA

Senigallia
San Benedetto del Tronto

Fermo
Civitanova Marche

Numana
Macerata
Amandola
Ancona

Osimo

Montemarciano

Senigallia

Macerata
Fermo

Falconara Marittima
Cartoceto
Gabicce Mare

Gradara
Fabriano

Foligno
Latina

Civitanova Marche

AN

AP

FM
MC

AN

MC

FM

AN

AN

AN
AN

MC
FM

AN

PU

PU

PU
AN

PG
LT

MC

02893530424

02385140443

02960170427

02742030428

02453320448

02336140419

01514630365

02652510419

3391029957/339102995
7

3930439496

3403887632

3287950886/328795088
6

3472641911

3282267185/328226718
5

+393494045407

3493531681/349353168
1

3495001688

3661832784

3408508476
3286762576

3495143992

3404070945/340407094
5

0719174767/338694173
8

+393273763554

3398202996/339820299
6

3396518097

3283675876/328367587
6

3396898924
3347725239

3920471825

manonidanielaa@gmail.com
erikamarcantoni@gmail.com

alexmare1995@gmail.com
giorgio.marinelli@gmail.com

pongy725@gmail.com
oliver.mariotti@yahoo.it
lorenzo.mattiacci@gmail.com
mattiolara@gmail.com
annalisa.mazzieri@gmail.com
nicomendiburu@gmail.com

alessia.migliozzi@hotmail.it
niki@passamontagna.org

matteo.mozzoni@alice.it

discovermarche.wow@gmail.com

Nisianna@nisiannarosa.191.it

RAFFAELLA.PAGNINI@OUTLOOK.I

T
lorella.paltrinieri@gmail.com

ricpanll@gmail.com
pandolficristiana@gmail.com

christina.paoloni@gmail.com
papa.chiara@live.it

pecorari.giulia@gmail.com

inglese, italiano,

italiano, inglese,
spagnolo,

italiano, inglese,

italiano,

italiano, inglese,
tedesco,

italiano, inglese,

italiano, inglese,
francese,

italiano, inglese,
spagnolo,

italiano, inglese,
tedesco, francese,

italiano, spagnolo,
inglese,

italiano, inglese,
italiano, inglese,
spagnolo,

italiano, inglese,
italiano, inglese,

italiano, francese,

italiano, inglese,
spagnolo,

italiano, inglese,
francese, spagnolo,

italiano, inglese,

italiano, inglese,
francese,
italiano, inglese,
italiano, inglese,
spagnolo,

italiano, inglese,
portoghese,



PEPE OMBRETTA

Perlini Laura

PERTICAROLI CLARE LAW

Peterson Michele

Piancatelli Federico

PIANELLI ERICA

piccinini oscar
PIERALISI ERIKA

PIER'ANTONI CRISTINA

PIERANTOZZI LAURA
Pinto Maurizio
Piselli Michela
Pizzuti Patrizia

POLONARA ESTELLA

PROIETTI CRISTINA
RAFFAELI IVONNE
RAGNI VITTORIA

Rajawat Sohan Pratap Singh

ROCCI BARBARA

ROMAGNOLI MARIA RITA

ROSELLI
FRANCESCOPAOLO

Sacchetti Cristian
SAMPAOLO EMANUELE

Pesaro

Pesaro
Pesaro
Sacile

Castelraimondo

Jesi

Cingoli
San Marcello

Colleferro

Monteprandone

Napoli

Roma

San Benedetto del Tronto

Ancona

Roma

Ancona

Roma

Potenza Picena

San Severino Marche

Porto San Giorgio
Osimo

Montegranaro

Matelica

PU

PU
PU
PN

MC

AN

MC
AN

RM

AP
NA
RM
AP

AN

RM
AN
RM
MC

MC

FM
AN

FM
MC

14421661001
02772890428

02080200435

335307887/335307887

3407727200
3389034982

3482955037/348295503
7

+393311019962

3384545695

3397927324
3289299911

3491367300/349136730
0

3274333328
3286462292
3899448319
3496291148

37147306135

068818146/3286109996
3278576083
+393478182978
+393802142627

3886597746/388659774
6

3713935040
3286089256

3513091370
3426098852

ombrettapepe@icloud.com

laura.perlinil981@gmail.com
clarelaw.perticaroli@gmail.com
mikekeypi0505@yahoo.com

federicopiancatelli@hotmail.com

erica.pianelli@gmail.com

PICCININI.LOSCAR@GMAIL.COM
erika.pieralisi@libero.it

PIERANTONICRISTINA4A@GMAIL.C
oM

laurapierantozzi653@gmail.com
mauriziopinto74@libero.it
simik889@gmail.com
pizzuti71@gmail.com

estellapolonara@gmail.com

cri89cri@gmail.com
raffalivonne@gmail.com/
posta.bianchini@gmail.com
sohanpratapsinghrajawat@yahoo.in

barbara.rocci@gmail.com

mritaromagnoli@gmail.com
fproselli@yahoo.it

cristiansacchetti.mail@gmail.com

sampaolo2004@gmail.com

italiano, inglese,
francese,

italiano, inglese,
inglese, italiano,
italiano, inglese,

italiano, inglese,
spagnolo,
portoghese,
francese,

italiano, inglese,
tedesco,

italiano, francese,

italiano, inglese,
tedesco,

italiano, inglese,

italiano, inglese,
inglese, italiano,
italiano, inglese,

italiano, inglese,
francese,

italiano, inglese,
spagnolo,

italiano, inglese,
italiano, inglese,
italiano, inglese,

italiano, inglese,
altro,

italiano, inglese,

italiano, inglese,
italiano, inglese,

italiano, inglese,

italiano, inglese,
francese, spagnolo,



Santarelli Alexandra

SANTI GABRIELE
Sci Giulia

SCIARRA LIA
SERTORI SERGIO

SOLODOVNIKOVA ELENA

Sperandini Erica
STEFANI CRISTINA
TARCHI LUCIA

TASSOTTI LUDOVICA
TELONI SAVERIO

TIRANTI SARA

TOMASSONI

COMPAGNUCCI SPAGNOLI

GIOVANNA
Torretti Sabrina

URLAN FLORENTINA
CRISTINA
Vaccarini Sara

VAGNONI VALENTINA

VERDUCCI CARLA
VIALE MAURO

Vichi Claudia

San Severino Marche

Fermignano
Catania

San Benedetto del Tronto
Pesaro

Urbino

Corridonia
Sant'Angelo in Vado
Sirolo

Monterubbiano
Porto Recanati

Cingoli

Ancona

Macerata
Trecastelli
Civitanova Marche

Porto San Giorgio

Recanati

Monte San Vito

MC

PU
CT

AP
PU

PU

MC

PU

AN

FM
MC

MC

AN

MC

AN

MC

FM

MC

AN

02660564414

01432550422

02138450438

04553920275

3349343178

3409155838
3891144707

3476445040
3356555707

3489519992

3462285947/346228594
5

3479782936

3404573101

3315891011

3388387840/338838784
0

3391832032

3395710304/339571030
4

3474005548
+393277713552

3492489564

0734678556/349148565
3

3333063311

3395761441/339576144
1

3395490158

alexandra.santarelli@gmail.com

gabrielesanti82@gmail.com
giuliasci88@gmail.com

lia.sciarra@gmail.com
iimallo@libero.it

shalom.it@libero.it
sperandinierica@gmail.com
info@guidagradara.com
lucia@w?2agency.it

tassotti.ludovica@gmail.com
SAVERIOTELONI@GMAIL.COM

tirantisara9@gmail.com

giotomassoni@gmail.com

sabrina.torretti@hotmail.com

cristina.urlan83@gmail.com
sara.vaccarini@gmail.com
valentina.vagnoni3@gmail.com

crverdu@yahoo.it
mauro.viale@risorsecoop.it

c.vichi@alice.it

italiano, inglese,
spagnolo,

italiano, inglese,
italiano, inglese,
francese, spagnolo,

tedesco, russo,
portoghese, altro,

italiano, inglese,
italiano, tedesco,
francese, inglese,

italiano, inglese,
russo,

italiano, inglese,
francese,

italiano, inglese,
francese,

italiano, inglese,
spagnolo,

italiano,

italiano, inglese,

italiano, francese,
inglese, spagnolo,

italiano, spagnolo,
inglese,

inglese, spagnolo,

italiano, altro,

italiano, inglese,
tedesco, russo,

italiano, inglese,
spagnolo,

inglese,
italiano, inglese,

italiano, inglese,
francese,



Vico Laura

VIGNOLI DANIELE
VITALE FEDERICA

WOLNY MAGDALENA
ANASTAZJIA

ZANOBI GIOVANNI
ZINGARETTI MAURO

Santa Maria Nuova

Terni

Monsano

Viterbo

Jesi

AN 02972630426 3349401171/334940117 vicolau76@gmail.com

TR

AN

VT
AN

1
3388071561

3494716218/349471621
8

3384240193

3336017150
3355462010

vignolidan@gmail.com
federika.vit@gmail.com

magyw75@gmail.com

giovannizanobi@hotmail.it

ma.zinga@libero.it

italiano, inglese,
spagnolo,

italiano, inglese,

italiano, inglese,

italiano, spagnolo,
altro,

italiano, inglese,

italiano, inglese,
francese,



